
AUJOURD'HUI
Dimanche 15 août

Pass sanitaire obligatoire

À ARLES
De 10h
à 12h30
Toutes les
30 min

13h30
14h30
15h30

14h00
15h00
16h00

17h30

Visite-flash Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Visite-flash Théâtre antique Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Reconstitution Sports olympiques Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté 
Gratuit : -18 ans

Visite spectacle Les mémoires de l’amphithéâtre Amphithéâtre (arènes)
Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € /  TR : 7 €)  ou les pass Avantage et
Liberté / Gratuit : -18 ans

TP : tarif plein / TR : tarif réduit
      Avec cet amphithéâtre, retrouvez toutes les animations

sur le thème de cette année : « L'architecture et les monuments antiques »

À ST REMY-DE-PROVENCE
Site archéologique de Glanum

De 10h
à 18h

10h30

Exposition D'Arelate à Glanum Entrée libre
Tous les jours jusqu'au 19 septembre

Visite  Site archéologique de Glanum Incluse dans le billet d'entrée au site
Adultes : 8 € / Gratuit : - 26 ans

Plateau des Antiques de Glanum Gratuit

De 10h
à 12h30
De 14h
à 17h

De 10h
à 17h

10h30
et 16h

14h00

Forum de la BD Dédicaces 

Campement Les Somatophylaques (soldats Grecs)
Espace lecture La bibliothèque hors les murs

Démonstration militaire Les Somatophylaques (soldats Grecs)

Démonstration sports olympiques Les Somatophylaques (soldats Grecs)




